
 

 

 

 

 

オンライン面会の予約日にご来園いただき、『zoom』という無料アプリで繋

ぎ、パソコンを使用したビデオ通話をご利用いただけます。 

 

 

 

① 平日 10時～11時（1日 2組） 

② 平日 14時～15時（1日 2組） 

※1家族様 1回 5分の時間制限を設けさせていただきます。 

 

 

 

・オンライン面会は予約制とさせていただきます。 

・平日 10 時～16 時に電話または受付にて面会希望日と希望時間をお伝

えください。 

※ご予約はご希望日の前日までとさせていただきます。 

※1日の予約枠には限りがありますのでご希望に沿えない場合もあります。 

 

 

 

・できるだけ多くのご家族様にご利用いただきたいと考えておりますので、

予約につきましては誠に申し訳ございませんが 1 家族様 1 週間に 1 回を

限度とさせていただきます。 

・ご予約をいただいても、ご入居様の体調が優れない場合等には面会をお

断りさせていただく場合がございます。 

 

 

当施設としても初めての試みとなり、不慣れな点もあるかと思いますが、ご家

族の皆様方の安心につながるよう、八瀬川の里職員一同、心を込めて取り組ん

でまいりますので、どうぞご理解とご協力を宜しくお願い致します。ご不明な

点がございましたらお問い合わせ下さい。今後ともよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

社会福祉法人 仁和会 

特別養護老人ホーム八瀬川の里 

☏０２７６－４０－６２１０ 

1.利用時間 
 

2.予約方法 
 

3.その他 
 

オンライン面会 


